
0 Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA m 145/91

BSNKDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 16:*. Nomear o Sr* JOAQUIM MAOHA 

DO, portador do RO* n® 17*666#755» para ocupar e exercer o cargo 

de Artífice de Construção Civil (Encanador), nível VII, em cará - 

ter efetivo, a partir desta data, conforme homologação efetuada re 

ferente ao Concurso Publico, para o cargo acima referido e nos ter 

mos da Lei 1,006/90

Artigo 2®:~ Esta portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

de Administração,

PRB3FEITURA MJNIOIPAL DE LOUVEIRA 

EM 05 DB AG-OSTO DE 1.991. 
í

SANTOS líSTTO 

bipal -

Publicada e Registrada na Secretaria

ALCJl
ãrio Administrativo


